UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TCCB

V/v góp ý dự thảo văn bản

       Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 281/SGDĐT-KHTC ngày 01/02/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Tờ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết Quy

định nội dung và mức chi cho hoạt động lựa chọn sách giáo khoa phổ thông trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Qua nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất với

nội dung dự thảo Tờ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết Quy định nội dung và

mức chi cho hoạt động lựa chọn sách giáo khoa phổ thông trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi do Sở Giáo dục và Đào tạo soạn thảo.

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-06T09:53:43+0700

		2024-02-06T17:06:32+0700

		2024-02-06T17:06:32+0700

		2024-02-06T17:06:32+0700